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YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS 25.3.

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään keskiviikkona 25.3.20 klo 15 
Mukkulankatu 19, tila D260. Kokouksen alussa on vierailijana LAB ammattikorkeakoulun 
koulutuksesta vastaava vararehtori KTL Merja Heino. Kokouksen esityslista on jäsenkirjeen
liitteenä. Tervetuloa kaikki jäsenet kokoukseen ja kuulemaan tammikuussa aloittaneen LAB 
amk:n koulutuksen viimeisimmät kuulumiset.- Kokouksessa on tarjoilu!

LAMKIN HISTORIAN KERÄÄMINEN.

Historiaryhmä on kokoontunut reilun vuoden ajan keskustellen ja kerännyt lähdeaineistoa 
Lamkista. Nyt odotamme myös jäsenten  artikkeleita Lamkin vaiheilta. Artikkeleita alamme 
syksyllä julkaista yhdistyksen verkkosivustolla. Historia täydentyy näin vähitellen. 
Toivomme, että jäsenet innostuisivat vielä kirjoittamaan lyhyitä tai pitkiä muisteluita 
LAMK- vuosiltaan valokuvien kera, LAMK-kevennykset ovat toivottuja. Ryhmän seuraava 
tapaaminen on 7.4. klo 13 Mukkulankatu 19.

 
UUSI VERKKOSIVUSTO TYÖN ALLA

Yhdistyksen verkkosivut ovat työn alla ja sisältöä lisätään vähitellen. Kotisivun 
domain on lamkseniorit.com. Kesään mennessä pyrimme saamaan sivuston 
perusasiat ja sisälllön ajantasalle. Ajankohtaisia asioita ja tapahtumia voi 
myös seurata Facebookissa nimellä Lamk Seniorit ry.

KUNTOSALI KÄYTETTÄVISSÄ

LAB amk:n kuntosali on Niemenkatu 73, 1.krs entisen KOO-kuppilan vieressä 
olevassa entisessä opiskelijoiden tilassa. Jäsenet voivat lunastaa MOVEO Lahti 
-kuntosalikortin ja tagin opiskelijahinnalla 25 € /lukukausi verkkokaupan 
osoitteessa lutshop.lut.fi. - Lisätietoja antaa Olavi Palanne.

KEVÄÄN TAPAHTUMIA

 - Luontoretki: jäsenemme Johanna Halonen opastaa jälleen luontoretken ma 27.4. 
klo 11 – 13 Tiilijärville (Hollola). Retken jälkeen yhdistys tarjoaa retkelle osallistuville  
jäsenilleen Bussburger-lounaan Salpakankaalla.

- Koulutusta: anna palautetta haluamastasi koulutuksesta vastaamalla tähän sähköpostiin,
niin pyrimme järjestämään jäsenten toiveiden mukaista koulutusta esim. tabletin käyttö, 
nettipalvelut. Muitakin toiveita saa hallitukselle esittää.

- Hallituksen seuraava kokous 23.4. klo 12 Mukkulankatu 19.

Terveisin Hallitus


